11.提供缩略图定位

12.支持预览本地特定病理图像

格式文件

13.支持对图像格式标注（文本、

矩形、椭圆、箭头、量尺、线条

等）、截图以及保存功能

14.支持一键截图

15.支持多幅图像分页以及同步

预览

16.支持全屏预览

17.工作模式自动和手动选择功

能

18.玻片识别类型选择

19.多层扫描设置,包括扫描层数

，偏移方向和层级间隔

20.对焦密度设置

21.停止扫描功能

22.配备电脑：内存32G，固态硬

盘512G，机械硬盘2TB。

总计：大写：人民币伍拾捌万肆仟伍佰元整

小写：584500

注：1、如本表格式内容不能满足需要，供应商可根据本表格格式自行增减行数填写，但

必须体现以上内容。

2、投标报价是履行合同的最终报价，无特别注明，均为人民币报价。应包括供货运

输费、装卸费、保险费、检验费、安装费、调试费、配件备品、售后服务、优惠承诺、税金

、采购项目履行过程中所需的而磋商文件中未列出的相关辅助材料及磋商文件中的所有责任

、义务和风险等全部费用，采购人不再单独支付其他任何费用。

3、供应商必须提供其所投货物的具体数值，否则将视为非实质性响应。

4、供应商必须提供其所投货物的品牌和型号，否则将视为非实质性响应。